
EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HH Kiss My Cash1 31 Vollmerhausen, Sabine 27553 27032 6HES

Triples Aprilflame2 66 Geist, Linda 28912 30521 5HES

Only Magic Move3 123 Ludwig, Tanja 21314 30580 4XHES

Lennja4 85 Küppers, Celina 30488 31992 3XHES

Docs Classic Boy5 2 Schneider, Anne 22934 20425 2HES

Sugars Bond Girl6 187 Elsinger, Michaela 31644 33460 1RLP



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FR Miss Higgie1 110 Trautmann, Celine 29819 30940 5HES

Fiona`s Steam Maschine2 89 Böhm, Ruth 29774 30958 4HES

Ghajan3 61 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 3HES

HH Kiss My Cash4 30 Lemmer, Birgit 19946 27032 2HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Hot Shot1 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 4HES

Justa Silver Twist2 12 Schlömp, Julia 22008 24967 3HES

Triples Aprilflame3 10 Geretschläger, Dana 23712 30521 2HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HH Kiss My Cash1 31 Vollmerhausen, Sabine 27553 27032 7 69,5HES

Speedy Chocolate2 183 Rauch, Carlotta 31790 26278 6 68HES

A Dazzling Rolex3 39 Kuhlmann, Nadine 30155 27843 5 67,5HES

Lennja3 85 Küppers, Celina 30488 31992 5 67,5XHES

Only Magic Move3 123 Ludwig, Tanja 21314 30580 5 67,5XHES

Sugars Bond Girl6 187 Elsinger, Michaela 31644 33460 2 67RLP

Carmel Spotted Rock7 98 Hedke, Lara Elisa 31748 32498 1 66,5XHES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Speedy Chocolate1 87 Rauch, Annette 4992 26278 5 70,5HES

Schirocco Vulkan XVIII2 126 Stein, Jana 30524 31948 4 70HES

Naz3 181 Eimer, Thomas 22685 24550 3 67,5HES

No Painted Pepto4 118 Barth, Lisa 19028 27415 2 65,5HES

I Ama BH Cowboy5 14 Bienhaus, Bianka 26863 27276 1 63,5HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bayotos Bar Time1 119 Phillipps, Claudia 23319 26258 6 72HES

Ghajan2 61 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 5 71,5HES

Fiona`s Steam Maschine3 89 Böhm, Ruth 29774 30958 4 71HES

Gordon4 155 Frantz, Laura 27324 27994 3 70,5HES

Te N Tes Gamble5 195 Boethe, Ulrich 26957 32732 2 69,5HES

Double Oak Brown Sugar6 156 Bauer, Katja 17582 27146 1 69HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Real German Einstein1 197 Müller, Thomas 29946 27868 6 68HES

Dun It Exciting2 34 Rückert, Sandra 10052 16062 5 67HES

RR Gambles Lady Lena3 7 Piehler, Marlies 24179 29601 4 66,5HES

Seven Flames4 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 3 65,5HES

Chex Black King5 188 Wallmeroth, Axel 14788 35104 2 64,5HES

Tuff New Stuff6 198 Müller, Thomas 29946 33167 1 64HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Classic Boy1 2 Schneider, Anne 22934 20425 7HES

Carmel Spotted Rock2 98 Hedke, Lara Elisa 31748 32498 6XHES

Speedy Chocolate3 183 Rauch, Carlotta 31790 26278 5HES

Dun It Exciting4 34 Rückert, Sandra 10052 16062 4HES

Triples Aprilflame4 66 Geist, Linda 28912 30521 4HES

RR Gambles Lady Lena6 7 Piehler, Marlies 24179 29601 2HES

Gandalf6 8 Schäfer, Stefan 27691 28340 2HES

Only Magic Move6 123 Ludwig, Tanja 21314 30580 2XHES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Justa Silver Twist1 12 Schlömp, Julia 22008 24967 5HES

Schirocco Vulkan XVIII2 126 Stein, Jana 30524 31948 4HES

HC Chip Chip Hurray3 35 Sauer, Ursula 10092 24644 3XHES

Speedy Chocolate4 87 Rauch, Annette 4992 26278 2HES

I Ama BH Cowboy5 14 Bienhaus, Bianka 26863 27276 1HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No Cold Ash1 165 Schumacher, Karsten 24723 21675 6HES

Fiona`s Steam Maschine2 89 Böhm, Ruth 29774 30958 5HES

Ghajan3 61 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 4HES

Gordon4 155 Frantz, Laura 27324 27994 3HES

Smart Peppy Walker5 4 Schautes, Isabell 29543 30455 2HES

PR Keens Cody6 114 Ziegler, Malte 7370 90006 1HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO 1-3 A Ranch Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elfaron Sailin Dual1 44 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 71,5HES

JCM Miss Chilipepper2 42 Stöldt, Sabrina 30895 31235 60HES

I Ama BH Cowboy3 14 Bienhaus, Bianka 26863 27276 58,5HES

Gandalf4 8 Schäfer, Stefan 27691 28340 56HES

Mr Speedy Pine5 175 Hölzer, Alexandra 16231 90010 42,5HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs Classic Boy1 2 Schneider, Anne 22934 20425 6HES

Carmel Spotted Rock2 98 Hedke, Lara Elisa 31748 32498 5XHES

Speedy Chocolate3 183 Rauch, Carlotta 31790 26278 4HES

MG Annie Badger4 124 Hofmann, Christin 24275 25637 3HES

Triples Aprilflame5 66 Geist, Linda 28912 30521 2HES

Only Magic Move6 123 Ludwig, Tanja 21314 30580 1XHES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Speedy Chocolate1 87 Rauch, Annette 4992 26278 5HES

No Painted Pepto2 118 Barth, Lisa 19028 27415 4HES

Jacs Pride Actor3 11 Wern, Dagmar 20914 33681 3HES

I Ama BH Cowboy4 14 Bienhaus, Bianka 26863 27276 2HES

Justa Silver Twist5 12 Schlömp, Julia 22008 24967 1HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

No Cold Ash1 165 Schumacher, Karsten 24723 21675 5HES

PR Keens Cody2 114 Ziegler, Malte 7370 90006 4HES

Jacks Ladyface3 137 Hildebrand, Daniela 11213 18082 3HES

Smart Peppy Walker4 4 Schautes, Isabell 29543 30455 2HES

Ghajan5 61 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 1HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Justalittle Ironman1 55 Neuhof, Melanie 31965 33866 7 71HES

Docs Classic Boy2 2 Schneider, Anne 22934 20425 6 69,5HES

Dun It Exciting3 34 Rückert, Sandra 10052 16062 5 68,5HES

Lennja4 85 Küppers, Celina 30488 31992 4 68XHES

Seven Flames5 24 Schmitt, Sabrina 30684 32173 3 67HES

Carmel Spotted Rock5 98 Hedke, Lara Elisa 31748 32498 3 67XHES

Gandalf7 8 Schäfer, Stefan 27691 28340 1 66,5HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lindas Jac For You1 131 Zweers, Jan 23182 32531 5 70,5HES

Jacs Pride Actor2 11 Wern, Dagmar 20914 33681 4 70HES

I Ama BH Cowboy2 14 Bienhaus, Bianka 26863 27276 4 70HES

HC Chip Chip Hurray4 35 Sauer, Ursula 10092 24644 2 68,5XHES

Golden Hot Shot5 105 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 1 68HES

Schirocco Vulkan XVIII5 126 Stein, Jana 30524 31948 1 68HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elfaron Sailin Dual1 44 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 6 72HES

Smart Peppy Walker2 4 Schautes, Isabell 29543 30455 5 71,5HES

Gordon3 155 Frantz, Laura 27324 27994 4 70,5HES

No Cold Ash4 165 Schumacher, Karsten 24723 21675 3 70HES

Fiona`s Steam Maschine5 89 Böhm, Ruth 29774 30958 2 69HES

PR Keens Cody6 114 Ziegler, Malte 7370 90006 1 68,5HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elfaron Sailin Dual1 44 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 5 70HES

TJ Dunnit Like Spirit2 94 Kramer, Katharina 30683 32116 4 68,5HES

No Cold Ash3 165 Schumacher, Karsten 24723 21675 3 67,5HES

PW Steppin Step Jac4 192 Hähndel, Bernd 24258 24220 2 67HES

Brave Double Chex5 186 Jung, Bernd 8739 25949 1 66,5HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1-3    WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PR Keens Cody1 114 Ziegler, Malte 7370 90006 5 66,5HES

Jacks Ladyface2 137 Hildebrand, Daniela 11213 18082 4 66HES

JR Conclusives Summer Su3 47 Fleckenstein, Christine 22506 30227 3 64HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Elfaron Sailin Dual1 44 Grabs, Dr. Lothar 29096 30192 5 69,5HES

Jacs Pride Actor2 11 Wern, Dagmar 20914 33681 4 62HES

PW Steppin Step Jac3 192 Hähndel, Bernd 24258 24220 3 58HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FR Miss Higgie1 40 Haus, Sabrina 33426 30940 5HES

Solimans Emma2 19 Jung, Kristina 33175 34813 4HES

Magic Lil Lynx3 23 Bügler, Germaine 31768 33615 3HES

Golden Lemon Cat3 54 Parsczinski, Iris 29690 32942 3HES

Nanni5 96 Happel, Katja 17601 33608 1HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO Trail in Hand Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Just Wow1 120 Jung, Eva-Maria 27630 20216 65,5HES

FR Miss Higgie2 110 Trautmann, Celine 29819 30940 62,5HES

Roxanne3 49 Reichelt, Eliane 29661 30599 48,5HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacks Ladyface1 133 Gerlach, Pauline 33233 18082 4 61HES

Deuteronomy Doc2 82 Hinz, Alexandra 22491 90012 3 56HES

Avalon vom CJD3 91 Lippert, Saskia 31640 33458 2 55HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nanni1 96 Happel, Katja 17601 33608 5 63HES

Solimans Emma2 19 Jung, Kristina 33175 34813 4 62HES

Chironimo3 58 Brühl, Michelle 90009 90008 3 58,5

Just Wow3 120 Jung, Eva-Maria 27630 20216 3 58,5HES

Injah`s Memory5 50 Fein, Vanessa 31665 33520 1 55,5HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacks Ladyface1 133 Gerlach, Pauline 33233 18082 4HES

Avalon vom CJD2 91 Lippert, Saskia 31640 33458 3HES

My Silent Sunshine3 59 Sommer, Hannah 30489 31739 2HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacs Pajamas1 193 Hähndel, Michaela 26051 25941 5HES

Solimans Emma2 19 Jung, Kristina 33175 34813 4HES

Injah`s Memory3 50 Fein, Vanessa 31665 33520 3HES

Just Wow4 120 Jung, Eva-Maria 27630 20216 2HES

Chironimo5 58 Brühl, Michelle 90009 90008 1



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SSL Golden Madonna1 22 Bollhauer, Stella 90006 90004 4

Hakim2 63 Leischer, Celine 90012 90009 3

SR Boomertonite3 53 Rost, Dakota Noah 31272 90014 2HES

Jacks Ladyface4 73 Hildebrand, Luisa 27525 18082 1HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solimans Emma1 19 Jung, Kristina 33175 34813 5HES

Injah`s Memory2 50 Fein, Vanessa 31665 33520 4HES

Nanni3 96 Happel, Katja 17601 33608 3HES

Glory Smoking King4 28 Kremer, Clarissa 28878 30600 2HES

Mr. Paintless5 100 Knierim, Annkatrin 30450 31983 1HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Jacks Ladyface1 133 Gerlach, Pauline 33233 18082 4HES

Deuteronomy Doc2 82 Hinz, Alexandra 22491 90012 3HES

Avalon vom CJD3 91 Lippert, Saskia 31640 33458 2HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Deuteronomy Doc1 81 Hinz, Paola 32099 90012 4 60,5HES

Hakim2 63 Leischer, Celine 90012 90009 3 56

SR Boomertonite3 53 Rost, Dakota Noah 31272 90014 2 50,5HES

SSL Golden Madonna4 22 Bollhauer, Stella 90006 90004 1 35



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Richy2 18 Beck, Fenja 90004 90003

SSL Golden Madonna2 21 Bollhauer, Chiara 90005 90004



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

SSL Golden Madonna1 22 Bollhauer, Stella 90006 90004 5

Deuteronomy Doc2 81 Hinz, Paola 32099 90012 4HES

Hakim3 63 Leischer, Celine 90012 90009 3

SR Boomertonite4 53 Rost, Dakota Noah 31272 90014 2HES

Jacks Ladyface5 73 Hildebrand, Luisa 27525 18082 1HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Glory Smoking King1 28 Kremer, Clarissa 28878 30600 5 66,5HES

Just Wow2 120 Jung, Eva-Maria 27630 20216 4 65HES

Mr. Paintless3 100 Knierim, Annkatrin 30450 31983 3 63,5HES

Injah`s Memory4 50 Fein, Vanessa 31665 33520 2 62HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Colonel Three Bars1 116 Offenhuber, Jelena 32301 34281 5 66HES

Avalon vom CJD2 91 Lippert, Saskia 31640 33458 4 63,5HES

My Silent Sunshine3 59 Sommer, Hannah 30489 31739 3 61,5HES



EWU-Turnier: C Schwalbach Schöffengrund

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Star Pistol Play1 52 Offenhuber, Katarina 32267 35216 5 67HES

Injah`s Memory2 50 Fein, Vanessa 31665 33520 4 66HES

Colonel Three Bars3 116 Offenhuber, Jelena 32301 34281 3 65HES

Glory Smoking King4 28 Kremer, Clarissa 28878 30600 2 63,5HES

Navajo5 184 Wölbert, Anja 31887 33829 1 60HES


